批准，以及中国

证监会核准。

唐山冀东水泥股份有限公司 2013 半年度报告全文

33

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺
菱石投资有限

公司

自本次非公开

发行新增股份

上市交易首日

起，菱石投资有

限公司在本次

非公开发行过

程中认购的

134,752,300 股

本公司股票 36

个月内不予转

让。

至 2015年 2月 1

日
正在履行

 冀东集团

在必须与冀东

水泥发生商业

往来时，将严格

依照国家有关

法律、法规及

《唐山冀东水

泥股份有限公

司章程》中关于

关联交易的有

关规定，依据市

场规则，本着一

般商业原则、公

平合理进行交

易，切实保障冀

东水泥和其他

股东利益，并保

证不通过上述

关联交易取得

任何不正当的

利益或使冀东

水泥承担任何

不正当的义务；

在冀东水泥就

与公司可能发

生的交易行为

进行决策时，冀

东集团将依法

回避参与该等

交易决策的表

决权。

 长期 正在履行

其他对公司中小股东所作承诺 冀东集团 在首次增持本 2012 年 07 月 11 2013 年 7 月 10 按期履行

唐山冀东水泥股份有限公司 2013 半年度报告全文

34

公司股票时承

诺：在增持计划

实施期间及法

定期限内不减

持其所持并将

继续认真履行

与增持计划相

关的信息披露

义务。

日 日

 冀东集团

增持完毕时承

诺：冀东集团承

诺:在本次增持

计划完成之日

起 6 个月内不

减持其持有的

公司股份。

2013 年 01 月 10

日

2013 年 7 月 10

日
按期履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）

本公司拟将陕西水泥资产以定向增发方式注入秦岭水泥事项进展情况：经与有关

部门沟通认为，冀东水泥目前不宜分拆业务重组注入另一家上市公司，且秦岭水

泥重组方案会加大两家上市公司间的同业竞争问题，秦岭水泥上述定向增发因此

中止。冀东水泥与相关各方至今尚未寻找到适当的能够解决问题的方案。

八、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

唐山冀东水泥股份有限公司 2013 半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份
135,248,7

43
10.04%

135,248,7

43
10.04%

3、其他内资持股 444,600 0.03%   444,600 0.03%

其中：境内法人持股 318,600 0.02%   -18,000 -18,000 300,600 0.02%

  境内自然人持股 126,000 0.01%   18,000 18,000 144,000 0.01%

4、外资持股
134,752,3

00
10%

134,752,3

00
10%

其中：境外法人持股
134,752,3

00
10%

134,752,3

00
10%

5、高管股份 51,843 0%   51,843 0%

二、无限售条件股份
1,212,274,

171
89.96%

1,212,274

,171
89.96%

1、人民币普通股
1,212,274,

171
89.96%

1,212,274

,171
89.96%

三、股份总数
1,347,522,

914
100%

1,347,522

,914
100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

  报告期，唐山建设（集团）公司第二建筑公司持有的公司首发前机构类限售股18,000股股份经过司法程序判决归杨洪生所

有，并于2013年5月14日在中国结算深圳分公司办理了过户手续，性质变为首发前个人类限售股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   报告期，唐山建设（集团）公司第二建筑公司持有的公司首发前机构类限售股18,000股股份经过司法程序判决归杨洪生所

有，性质变为首发前个人类限售股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   报告期，唐山建设（集团）公司第二建筑公司持有的公司首发前机构类限售股18,000股股份经过司法程序判决归杨洪生所

有，并于2013年5月14日在中国结算深圳分公司办理了过户手续，性质变为首发前个人类限售股。

唐山冀东水泥股份有限公司 2013 半年度报告全文